PORTARIA Nº 0084/2019

A Diretora-Geral do Instituto de Engenharia do Araguaia (IEA), da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará

(Unifesspa), Prof.ª Maria Elizabete Rambo Kochhann, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Portaria

nº 1676/2017, de 09/11/2017, publicada no Diário Oficial da União, n° 217, de 13/11/2017, Seção 2, à página 29.

CONSIDERANDO a deliberação da Congregação do IEA, em Reunião Extraordinária , do dia 08/08/2019,

R E S O L V E:

Art. 1º APROVAR a alocação de 5 (cinco) horas semanais de carga horária para a docente discriminada abaixo,

como colaboradora do projeto de extensão intitulado "Implantação de fossas sépticas biodigestoras em locais sem

saneamento básico do município de Santana do Araguaia/PA", da Profª. Me. Raísse Layane de Paula Saraiva,

durante o período de 08 de agosto de 2019 a 08 de fevereiro de 2020.

Renata Durans Pessoa de Souza - IEA/UNIFESSPA

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Instituto de Engenharia do Araguaia, Santana do Araguaia/PA, 09 de agosto de 2019.

Maria Elizabete Rambo Kochhann (Portaria nº 1676/2017)

Diretora-Geral do IEA/Unifesspa

SERVICO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE ENGENHARIA DO ARAGUAIA

Para verificar a autenticidade deste documento acesse http://sigrh.unifesspa.edu.br/sigrh/documentos,
informando o número, ano e o código de verificação. Código de verificação: e557bb6b98